przystąpienie do postępowania odwoławczego po stronie zamawiającego.

orzeka:

1) oddala odwołanie,

2) kosztami postępowania obciąża „POLWAR” S.A. ul. Starodworska 2, 80-137 Gdańsk,
i nakazuje:

1) zaliczyć na rzecz Urzędu Zamówień Publicznych koszty w wysokości
4 064 zł 00 gr (słownie: cztery tysiące sześćdziesiąt cztery złote zero groszy)
z kwoty wpisu uiszczonego przez „POLWAR” S.A. ul. Starodworska 2,
80-137 Gdańsk;

2) dokonać wpłaty kwoty 3 970 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące dziewięćset
siedemdziesiąt złotych zero groszy przez „POLWAR” S.A. ul. Starodworska
2, 80-137 Gdańsk na rzecz Zarządu Dróg Miejskich w Słupsku
ul. Przemysłowa 73/110, 76-200 Słupsk stanowiącej uzasadnione koszty
strony poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika oraz koszty noclegu,
jako koszty związane z dojazdem na wyznaczone posiedzenie Izby;

3) dokonać wpłaty kwoty XXX (słownie: XXX) przez XXX na rzecz Urzędu
Zamówień Publicznych na rachunek dochodów własnych UZP;

4) dokonać zwrotu kwoty 15 936 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset
trzydzieści sześć złotych zero groszy) z rachunku dochodów własnych Urzędu
Zamówień Publicznych na rzecz „POLWAR” S.A. ul. Starodworska 2,
80-137 Gdańsk.

Uzasadnienie

Odwołujący - „POLWAR” S.A. z siedzibą w Gdańsku wniósł odwołanie od rozstrzygnięcia
protestu, w którym zarzucił Zamawiającemu - Zarządowi Dróg Miejskich z siedzibą w